
Zemědáské družstvo .oPod||pan., V|t|ce
*e síd|em ve Y|tlcích 28.t 0s

te|. $21 8748{í' e-ma|l MDomo@ selntm..g;L mob|| 7sí .tí8 898
|Čo : í04 {4{ tt|Č : 0s5 - {nÍ04t4í

Protokol o ukoušce účinku přípravku Íirmy ENZYMIX sr'o'
YERMAKTIV stimul na ošetření Jab|oní odrůdy Golden ddicius, po
Tvrdém rmlazovacím řeru ra ričdem vyhojení ran a tvorby lirvětnich
pupenů'

Dne 1Ů. dubna 2008 v sadu mísnlho nfuvu Patena ( 83ha } byl najabloně Golden delicius po
provedení twdého řezu aplikován posťik VERMAKTIVEM Stimul v poměnr 1 : 1000.
Při kontrole po osni drrech byla 4iišěna aktivní tvorba kalusu a zvýšená aktivita spících oček
{ proti neošetřEné kontrole )

Dne 8. května 2008 při kontrole daného vzorku bylo zji$ěno násleůljící :
Došlo k výraznému obrostumladých výhonů avýraznému zv&šení kvĚtnlch kalichrt a
dřívějšího vykvďeni opnoti korrtrole.

Dne 8. července 2008 v době diferenciace kv&ních pupenů, byl aplikovfui přípravek
YERMÁKTIV Stimul vpoměm { 1: 500 } a( 1 : 100s ). Navý$e uvedeném vzorku dne 22.
dubna 2009 bylo zjištěn nrírri* počtu květnich pupenrl.
o 400/o, respektive 15o/o , oprďi kontrole.
Ve skliznijsme konstďovďi nárrlst výnosu g Llo/o s úlrazem nazvýšeny pod{l kvďitních
plo*t o Sso.ó, prďi korrtrole.

Závét:.

ZD Podlipan Vitice z výše uvedených výsledků konsafuje, deklarovanáůčinnos pťípravku
VERMÁKTIV Stimul byla ověřena Příprarrek bude ZD Podlipan pouŽív&r nadále aroešíří
jeho použití na další plochy ajiné plodiny'

Zemědě|ské druŽstvo
PODLIPAN VITICE

Dobre pole_5{ - 281 63
tČ:104 u, l  - ,ďtČ Čzooto+t+t

' !  -s- \
t , , i r

Mikul# Demo tUil"tl"1
1

\

V Dobrém Poli drre 7. liďopadrr 2009


